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Rangliste Obligatorisch Programm 2020

Programm: Maximum 85 Punkte
Scheibe A5 5 Schuss Einzelfeuer
Scheibe B4 5 Schuss Einzelfeuer

2 Schuss in 20 / 30 Sek , 3 Schuss in 20 / 30 Sek.
5 Schuss in 40/60 Sek

Auszeichnung Anerkennungskarte ab 
E/S 66 / V + JS 64 / SV + JJ 63 Punkten

Rang Name Vorname Lizenznr. Jahrgang Kat. Waffe Resultat DgB KK

1 Staub Leo 163599 1953 V Stgw90 82   96.432   x
2 Stücheli Beat 168520 1966 A Stgw57/03 80   94.080   x
2 Diezi Jakob 163240 1952 V Stgw90 80   94.080   x
2 Staub Adrian 282285 1991 A Stgw90 80   94.080   x
5 Iseli Werner 163672 1963 A Stgw90 79   92.904   x
5 Gilg Uschi 163262 1963 A Stgw90 79   92.904   x
5 Zindel Daniel 163619 1969 A Stgw90 79   92.904   x
5 Rickenbach Peter 163316 1955 V Stgw57/03 79   92.904   x
9 Ryter Roger 163684 1971 A Stgw90 77   90.552   x

10 Ilg Wolfgang 163674 1952 V Stgw90 74   87.024   x
10 Marolf Luca 330079 1991 A Stgw90 74   87.024   x
10 Nater Nicolas 786602 2002 JS Stgw90 74   87.024   x
10 Herzog Salwa 874364 2004 JS Stgw90 74   87.024   x
14 Kilchherr Helen 460510 1950 V Stgw90 72   84.672   x
14 Meier Andrin 942086 2007 JJ Stgw90 72   84.672   x
16 Gilg Marcel 248761 1982 A Stgw90 71   83.496   x
17 Gimmi Patrik 211948 1976 A Stgw90 70   82.320   x
17 Büchler Patrick 163714 1985 A Stgw90 70   82.320   x
19 Singer Nils 942095 2007 JJ Stgw90 69   81.144   x
19 Nater Gian 869210 2005 JS Stgw90 69   81.144   x
21 Campbell Jack 831132 2004 JS Stgw90 65   76.440   x
22 Meier Tobias 979651 2009 JJ Stgw90 51   59.976   

Teilnehmer 2011 50 Auszeichnung in % 78.000
Teilnehmer 2012 34 Auszeichnung in % 73.529 Ohne Jungschützen !
Teilnehmer 2013 43 Auszeichnung in % 79.070
Teilnehmer 2014 47 Auszeichnung in % 82.978
Teilnehmer 2015 48 Auszeichnung in % 79.167
Teilnehmer 2016 40 Auszeichnung in % 86.111
Teilnehmer 2017 41 Auszeichnung in % 90.909
Teilnehmer 2018 44 Auszeichnung in % 93.333
Teilnehmer 2019 40 Auszeichnung in % 88.571
Teilnehmer 2020 22 Auszeichnung in % 95.454



Rangliste Feldschiessen in Salenstein 2020

Programm Scheibe B4 6 Schuss Einzelfeuer in 6 Min.
2 x 3 Schuss in  60 Sek
6 Schuss in 60 Sek

Maximum 72 Punkte

Auszeichnung Kranzauszeichnung alle Ordonnanz Waffen ab 
E/S  57 / V + JS 55 / SV + JJ 54 Punkten
Anerkennungskarte alle Ordonnanz Waffen ab 
E/S 55 / V+ JS 53 / SV + JJ 52 Punkten

Rang Name Vorname Lizenznr. Jahrgang Kat. Waffe Resultat DgB Kranz KK
1 Stücheli Beat 168520 1966 A Stgw57/03 70   95.270   x x
1 Staub Adrian 282285 1991 A Stgw90 70   95.270   x x
3 Staub Leo 163599 1953 V Stgw90 65   88.465   x x
4 Iseli Werner 163672 1963 A Stgw90 63   85.743   x x
4 Rickenbach Peter 163316 1955 V Stgw57/03 63   85.743   x x
4 Marolf Luca 330079 1991 A Stgw90 63   85.743   x x
4 Meier Andrin 942086 2007 JJ Stgw90 63   85.743   x x
8 Zindel Daniel 163619 1969 A Stgw90 62   84.382   x x
8 Diezi Jakob 163240 1952 V Stgw90 62   84.382   x x

10 Gimmi Patrik 211948 1976 A Stgw90 61   83.021   x x
10 Gilg Marcel 248761 1982 A Stgw90 61   83.021   x x
10 Ryter Roger 163684 1971 A Stgw90 61   83.021   x x
10 Herzog Salwa 874364 2004 JS Stgw90 61   83.021   x x
14 Ilg Wolfgang 163674 1952 V Stgw90 60   81.660   x x
14 Büchler Patrick 163714 1985 A Stgw90 60   81.660   x x
14 Nater Nicolas 786602 2002 JS Stgw90 60   81.660   x x
17 Campbell Jack 831132 2004 JS Stgw90 59   80.299   x x
17 Gilg Uschi 163262 1963 A Stgw90 58   78.938   x x
17 Kilchherr Helen 460510 1950 V Stgw90 58   78.938   x x
20 Nater Gian 869210 2005 JS Stgw90 56   76.216   x x
21 Singer Nils 942095 2007 JJ Stgw90 54   73.494   x x

Teilnehmer 2011 40 Kranzquote 72.500 %
Teilnehmer 2012 36 Kranzquote 50.000 % Ohne Jungschützen !
Teilnehmer 2013 35 Kranzquote 77.143 %
Teilnehmer 2014 40 Kranzquote 70.000 %
Teilnehmer 2015 41 Kranzquote 53.658 %
Teilnehmer 2016 39 Kranzquote 69.230 %
Teilnehmer 2017 33 Kranzquote 66.666 %
Teilnehmer 2018 41 Kranzquote 63.414 %
Teilnehmer 2019 37 Kranzquote 75.000 %
Teilnehmer 2020 21 Kranzquote 100.000 %Rangliste SSV Feldstich 2020

Programm Scheibe B4 6 Schuss Einzelfeuer in 6 Min.
2 x 3 Schuss in  60 Sek
6 Schuss in 60 Sek

Maximum 72 Punkte

Auszeichnung Kranzauszeichnung alle Ordonnanz Waffen ab 
E/S  57 / V + JS 55 / SV + JJ 54 Punkten

Rang Name Vorname Lizenznr. Jahrgang Kat. Waffe HD ND Resultat DgB Kranz Karte

1 Stücheli Beat 168520 1966 A Stgw57/03 70 70 95.270 x
2 Staub Adrian 282285 1991 A Stgw90 66 64 66 89.826 x
3 Staub Leo 163599 1953 V Stgw90 65 65 88.465 x
4 Rickenbach Peter 163316 1955 V Stgw57/03 64 64 87.104 x
4 Marolf Luca 330079 1991 A Stgw90 64 64 87.104 x
4 Zindel Daniel 163619 1969 A Stgw90 64 64 87.104 x
7 Ilg Wolfgang 163674 1952 V Stgw90 63 59 63 85.743 x
8 Iseli Werner 163672 1963 A Stgw90 62 62 84.382 x
8 Diezi Jakob 163240 1952 V Stgw90 62 62 84.382 x
8 Ryter Roger 163684 1971 A Stgw90 62 62 84.382   x
11 Gimmi Patrik 211948 1976 A Stgw90 59 59 80.299 x
12 Kilchherr Helen 460510 1950 V Stgw90 58 58 78.938 x

Teilnehmer 2011 20 Kranzquote in % 90.000
Teilnehmer 2012 30 Kranzquote in % 73.333
Teilnehmer 2013 26 Kranzquote in % 88.462
Teilnehmer 2014 22 Kranzquote in % 86.364
Teilnehmer 2015 29 Kranzquote in % 68.965
Teilnehmer 2016 29 Kranzquote in % 82.758
Teilnehmer 2017 28 Kranzquote in % 78.571
Teilnehmer 2018 25 Kranzquote in % 76.000
Teilnehmer 2019 27 Kranzquote in % 81.481
Teilnehmer 2020 12 Kranzquote in % 100.000

x

Rangliste SSV Feldstich 2020
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Rangliste Jubiläumswettkampf SSV 2020

Programm Scheibe A10 10 Schuss Einzelfeuer 

Maximum 100 Punkte

Auszeichnung Stgw. 90 und Stgw. 57/03 ab E/S 84 / V + JS 82 / SV + JJ 81 Punkten
Stgw.57/02 ab  E/S 81 / V+JS 79 / SV+JJ 78 Punkten

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. Waffe Resultat DgB Silber Bronze
1 Staub Adrian 1991 A Stgw90 97 97.000 x
2 Stücheli Beat 1966 A Stgw57/03 92 90.160 x
3 Rickenbach Peter 1955 V Stgw57/03 90 90.000 x
4 Staub Leo 1953 V Stgw90 89 89.000 x
4 Ilg Wolfgang 1952 V Stgw90 89 89.000 x
6 Diezi Jakob 1952 V Stgw90 88 88.000 x
7 Marolf Luca 1991 A Stgw90 87 87.000 x
8 Iseli Werner 1963 A Stgw90 86 86.000 x
9 Zindel Daniel 1969 A Stgw90 85 85.000 x

10 Gimmi Patrik 1976 A Stgw90 67 81.000 x
11 Ryter Roger 1971 A Stgw90 80 80.000 x
12 Singer Nils 2007 JJ Stgw90 73 73.000 x
13 Kilchherr Helen 1950 V Stgw90 72 72.000 x
14 Meier Andrin 2007 JJ Stgw90 67 67.000 x
15 Meier Tobias 2009 JJ Stgw90 58 58.000 x

Rangliste Beat Stücheli Wandertrophäe 2020

Wertung Jedes Jahr werden zwei neue Stiche aus dem Jahresprogramm
ausgelost, welche das Endresultat ergeben. Es kommt nur
in die Wertung, wer beide Stiche geschossen hat.

SPEZIELL Weil in diesem Jahr keine Jahresmeisterschaft ausgetragen werden
konnte, kommen alle vier geschossenen Stiche in die Wertung
1 Obligatorisch
2 Feldschiessen
3 Feldstich
4 Jubiläumsstich SSV

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Resultat 1 Resultat 2 Resultat 3 Resultat 4 TOTAL
1 Staub Adrian 80.000 70.000 66.000 97.000   313.000   
2 Stücheli Beat 80.000 70.000 70.000 92.000   312.000   
3 Staub Leo 82.000 65.000 65.000 89.000   301.000   
4 Rickenbach Peter 79.000 63.000 64.000 90.000   296.000   
5 Diezi Jakob 80.000 62.000 62.000 88.000   292.000   
6 Zindel Daniel 79.000 62.000 64.000 85.000   290.000   
6 Iseli Werner 79.000 63.000 62.000 86.000   290.000   
7 Marolf Luca 74.000 63.000 64.000 87.000   288.000   
8 Ilg Wolfgang 74.000 60.000 63.000 89.000   286.000   
9 Ryter Roger 77.000 61.000 62.000 80.000   280.000   
10 Kilchherr Helen 72.000 58.000 58.000 72.000   260.000   
11 Gimmi Patrik 70.000 61.000 59.000 67.000   257.000   

Sieger Name Vorname Klassierte

2014 Diezi Jakob 24
2015 Gilg Uschi 19
2016 Staub Leo 13
2017 Iseli Werner 9
2018 Marolf Luca 16
2019 Staub Leo 17
2020 Staub Adrian 11
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